metros cúbicos) de agregados, localizados na Fazenda Olho Dágua de

propriedade do Sr. Celso Leal de Camargo – CPF n. 219.591.048-88 e

Juliana Nunes Camargo– CPF n. 006.283.221-27.

Art. 2º.

O valor atribuído à área declarada de utilidade pública, conforme laudo

avaliatório, é de R$ 140.000,00(cento e quarenta mil reais), devendo ser

pagos em duas parcelas de R$ 70.000,00(setenta reais), mediante recibo,

atesto e efetivação do empenho, com intervalo mínimo de 30(trinta) dias

entre os pagamentos.

Art. 3º.

Para fins no disposto no artigo 15 do Decreto Lei 3.365/41, a presente